
编号
#

时间 赛事名称

注意:
所有比赛均需获得监管部门的批准。
POKER DREAM 保留更改、修改或更改上述时间表任何部分的权利，恕不另行通知。
所有锦标赛的结构都可以由锦标赛总监自行决定调整（包括但不限于）级别、级别长度和增加或减少的天数。
所有比赛都是无限制德州扑克，使用大盲注前注模式，除了名为前注短牌或底池限注奥马哈的比赛。
赛事主办方保留因不可抗力取消担保的权利：地震、洪水或台风等。
保留所有奖池的 �% 以抵消员工成本。
锦标赛总监的决定为最终决定：参加 POKER DREAM 锦标赛须遵守适用场地和/或 POKER DREAM 规定的规则和规定（例如锦标赛规则、赞助)。
POKER DREAM 赛事的所有玩家全权负责从主办赌场或扑克室取回他们的奖金，并根据主办赌场或扑克室的要求，为这些奖金支付任何税费或费用。
关于 POKER DREAM 赛事奖金的任何问题或争议，应直接向主办赌场或扑克室提出，因此由其全权负责。 

参赛费
(马币)

人民币参考价
(RMB)

战队赛 - 限��队
免费赛 - 马来西亚开幕赛 - 限���人
马来西亚开幕赛 (保底马币���万) - 第一轮A组 - 进入钱圈为止 (��%)
马来西亚开幕赛 - 第一轮B组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
前注短牌
马来西亚开幕赛 - 第一轮B组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
马来西亚开幕赛 (保底马币���万) - 第一轮B组 - 进入钱圈为止 (��%)
马来西亚开幕赛 - 第一轮C组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
马来西亚开幕赛 (保底马币���万) - 第一轮C组快速 - 进入钱圈为止 (��%)

 
马来西亚开幕赛 - 第一轮D组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
马来西亚开幕赛 (保底马币���万) - 第一轮D组 - 进入钱圈为止 (��%)
快速锦标赛
马来西亚开幕赛 - 第一轮E组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
马来西亚开幕赛 - 第一轮E组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
马来西亚开幕赛 (保底马币���万) - 第一轮E组 - 进入钱圈为止 (��%)
马来西亚开幕赛 - 第一轮F组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
马来西亚开幕赛 (保底马币���万) - 第一轮F组快速 - 进入钱圈为止 (��%)
马来西亚开幕赛 (保底马币���万) - 第一轮G组 - 幸运赛 - ��出�
超快速赛

神秘大赏金赛 - 第一轮A组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
神秘大赏金赛 (保底马币��万) - 第一轮A组 - 进入钱圈为止 (��%)
马来西亚开幕赛 - 决赛日
无限德州/底池限注奧马哈
神秘赏金快速赛
神秘大赏金赛 - 第一轮B组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
神秘大赏金赛 (保底马币��万) - 第一轮B组 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘大赏金赛 - 第一轮C组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
神秘大赏金赛 (保底马币��万) - 第一轮C组快速 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘大赏金赛 (保底马币��万) - 第一轮D组 - 幸运赛 - ��出�
神秘赏金超快速赛

深筹赛 - 第一轮A组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
深筹赛 (保底马币��万) - 第一轮A组 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘大赏金赛 - 决赛日
单日豪客赛 
快速深筹赛
深筹赛 - 第一轮B组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
深筹赛 (保底马币��万) - 第一轮B组 - 进入钱圈为止 (��%)
深筹赛 - 第一轮C组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
深筹赛 (保底马币��万) - 第一轮C组快速 - 进入钱圈为止 (��%)
深筹赛 (保底马币��万) - 第一轮D组 - 幸运赛 - ��出�
幸运赛

免费赛 - 神秘赏金赛 - 限���人
神秘赏金赛 (保底马币��万) - 第一轮A组 - 进入钱圈为止 (��%)
网红邀请赛 - 限��人
深筹赛 - 决赛日
豪客赛 - 第一轮
女士赛
神秘賞金賽 - 第一轮B组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
神秘赏金赛 (保底马币��万) - 第一轮B组 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘賞金賽 - 第一轮C组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
神秘赏金赛 (保底马币��万) -第一轮C组快速 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘赏金赛 (保底马币��万) -第一轮D组 - 幸运赛 - ��出�
三张牌德州超快速赛

巨筹赛 - 第一轮A组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
快速锦标赛
巨筹赛 (保底马币��万) - 第一轮A组 - 进入钱圈为止 (��%)
主赛事 - 第二轮
神秘赏金豪客赛 - 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
神秘赏金快速赛
神秘赏金豪客赛 (保底马币���万) - 第一轮
巨筹赛 - 第一轮B组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
巨筹赛 (保底马币��万) - 第一轮B组 (��分钟) - 进入钱圈为止 (��%)
三张牌德州快速赛
巨筹赛 (保底马币��万) - 第一轮C组超快速 - 进入钱圈为止 (��%)

迷你主赛事 - A组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
迷你主赛事 (保底马币��万) - A组 - 进入钱圈为止 (��%)
主赛事 - 决赛日
神秘赏金豪客赛 (保底马币���万) - 决赛日 (报名开放�个级别)
巨筹赛 - 决赛日
迷你主赛事 - B组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
迷你主赛事 (保底马币��万) - B组超快速 - 进入钱圈为止 (��%)
战队赛 - 决赛
迷你豪客赛
神秘赏金快速赛
迷你主赛事 - 决赛日
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马 来 西 亚 云 顶 高 原
主赛事

5,000,000 保底马币

主赛事 - 第一轮K组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
快速锦标赛
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮K组 - 进入钱圈为止 (��%)
主赛事 - 第一轮L组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
前注短牌
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮L组 - 进入钱圈为止 (�.�%)
主赛事 - 第一轮M组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮M组快速 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘赏金快速赛
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮N组超快速 - 进入钱圈为止 (��%)

主赛事 - 第一轮C组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮C组 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘赏金赛 - 决赛日
超级豪客赛 - 第一轮
底池限注奥马哈快速赛
主赛事 - 第一轮D组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮D组 - 进入钱圈为止 (�.�%)
主赛事 - 第一轮E组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮E组 - 进入钱圈为止 (��%)
庄位争夺快速赛

主赛事 - 第一轮B组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮B组 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘賞金賽 - 第一轮C组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
快速锦标赛
单日豪客赛
神秘赏金赛 (保底马币���万) - 第一轮C组 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘賞金賽 - 第一轮D组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
神秘赏金赛 (保底马币���万) - 第一轮D组 - 进入钱圈为止 (��%)
底池限注奥马哈高低快速赛 - � 张牌 (Big O)
神秘赏金赛 (保底马币���万) - 第一轮E组 - 幸运赛 - ��出�

主赛事 - 第一轮A组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮A组 - 进入钱圈为止 (�.�%)
豪客赛 - 决赛日 (报名开放�个级别)
神秘赏金赛 - 决赛日
神秘賞金賽 - 第一轮A组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
神秘赏金赛 (保底马币���万) - 第一轮A组 - 进入钱圈为止 (��%)
无限德州/底池限注奧马哈 快速赛
神秘賞金賽 - 第一轮B组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
神秘赏金赛 (保底马币���万) - 第一轮B组 - 进入钱圈为止 (��%)
神秘赏金快速赛

主赛事 - 第一轮F组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
快速锦标赛
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮F组 - 进入钱圈为止 (��%)
超级豪客赛 - 决赛日 (报名开放�个级别)
单日豪客赛
神秘赏金快速赛
主赛事 - 第一轮G组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮G组 - 进入钱圈为止 (�.�%)
主赛事 - 第一轮H组 里程碑资格赛 (达到�万筹码取得席位)
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮H组 - 进入钱圈为止 (��%)
泡沫速破赛
主赛事 (保底马币���万) - 第一轮J组超快速 - 进入钱圈为止 (��%)

41
S1
1
S2
2
S3
1
S4
1

-
9:00
11:00
12:00
14:00
15:00
18:00
20:00
22:00

10,000 (9,200+800)
免费
1,000 (900+100)
220 (194+26)
1,000 (880+120)
220 (194+26)
1,000 (900+100)
220 (194+26)
1,000 (900+100)

15,636
不适用
1,564
344
1,564
344
1,564
344
1,564

S5
1
3
S6
S7
1
S8
1
1
4

9:00
11:00
14:00
14:00
16:00
18:00
20:00
22:00
23:00
23:59

340 (299+41)
1,500 (1,350+150)
1,000 (880+120)
340 (299+41)
340 (299+41)
1,500 (1,350+150)
340 (299+41)
1,500 (1,350+150)
1,000 (950+50)
1,000 (880+120)

532
2,345
1,564
532
532
2,345
532
2,345
1,564
1,564

S9
5
1
6
7
S10
5
S11
5
5
8

9:00
11:00
13:00
15:00
15:00
16:00
18:00
20:00
22:00
23:00
23:59

340 (299+41)
2,100 (1,890+210)
不适用
8,800 (8,096+704)
1,000 (880+120)
470 (414+56)
2,100 (1,890+210)
470 (414+56)
2,100 (1,890+210)
1,400 (1,330+70)
1,000 (880+120)

532
3,284
不适用
13,760
1,564
735
3,284
735
3,284
2,189
1,564

S12
9
5
10
11
S13
9
S14
9
9
12

9:00
11:00
13:00
15:00
15:00
16:00
18:00
20:00
22:00
23:00
23:59

340(299+41)
2,100(1,890+210)
不适用
10,000(9,200+800)
1,000(880+120)
470(414+56)
2,100(1,890+210)
470(414+56)
2,100(1,890+210)
1,400(1,330+70)
1,000(880+120)

532
3,284
不适用
15,636
1,564
735
3,284
735
3,284
2,189
1,564

S15
13
14
9
15
16
S16
13
S17
13
13
17

9:00
11:00
12:00
13:00
15:00
16:00
16:00
18:00
20:00
22:00
23:00
23:59

免费
1,500 (1,350+150)
邀请
不适用
15,000 (13,800+1,200)
免费 (��� 重买 / 加买)
340 (299+41)
1,500 (1,350+150)
340 (299+41)
1,500 (1,350+150)
1,000 (950+50)
1,000 (880+120)

不适用
2,345
不适用
不适用
23,454
469
532
2,345
532
2,345
1,564
1,564

S18
18
15
13
S19
19
20
S20
19
21

10:00
12:00
13:00
13:00
13:00
15:00
16:00
17:00
19:00
22:00

390 (343+47)
2,400 (2,160+240)
15,000 (13,800+1,200)
不适用
490 (431+59)
3,000 (2,700+300)
1,500 (1,350+150)
680 (598+82)
3,000 (2,700+300)
1,000 (880+120)

610
3,753
23,454
不适用
766
4,691
2,345
1,063
4,691
1,564

S21
18
S22
22
23
19
S23
19
24
19

10:00
12:00
13:00
14:00
15:00
15:00
17:00
19:00
22:00
23:00

520 (458+62)
3,200 (2,880+320)
490 (431+59)
1,000 (880+120)
12,000 (11,040+960)
3,000 (2,700+300)
680 (598+82)
3,000 (2,700+300)
1,000 (880+120)
2,000 (1,900+100)

813
5,003
766
1,564
18,763
4,691
1,063
4,691
1,564
3,127

S24
18
19
25
26
S25
18
S26
18
27

10:00
12:00
13:00
15:00
15:00
15:00
17:00
17:00
19:00
22:00

520 (458+62)
3,200 (2,880+320)
不适用
30,000 (27,600+2,400)
1,000 (880+120)
390 (343+47)
2,400 (2,160+240)
720 (634+86)
3,200 (2,880+320)
1,000 (880+120)

813
5,003
不适用
46,908
1,564
610
3,753
1,126
5,003
1,564

S27
28
18
25
29
30
S28
18
S29
18
31
18

11:00
12:00
13:00
13:00
15:00
15:00
15:00
17:00
17:00
19:00
22:00
23:59

1,080 (950+130)
1,000 (880+120)
4,800 (4,320+480)
30,000 (27,600+2,400)
15,000 (13,800+1,200)
1,000 (880+120)
390 (343+47)
2,400 (2,160+240)
720 (634+86)
3,200 (2,880+320)
1,000 (880+120)
3,200 (2,880+320)
  

1,689
1,564
7,505
46,908
23,454
1,564
610
3,753
1,126
5,003
1,564
5,003

S30
32
18
S31
33
18
S32
18
34
18

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
18:00
20:00
22:00
23:59

1,080 (950+130)
1,000 (880+120)
4,800 (4,320+480)
540 (475+65)
15,000 (13,800+1,200)
2,400 (2,160+240)
1,080 (950+130)
4,800 (4,320+480)
1,500 (1,350+150)
4,800 (4,320+480)

  

1,689
1,564
7,505
844
23,454
3,753
1,689
7,505
2,345
7,505

S33
35
36
18
S34
37
38
S35
36
39
36

9:00
10:00
11:00
13:00
13:00
15:00
15:00
16:00
18:00
22:00
23:59

560 (493+67)
1,000 (880+120)
2,500 (2,250+250)
不适用
1,900 (1,710+190)
1,000 (880+120)
12,000 (11,040+960)
560 (493+67)
2,500 (2,250+250)
1,000 (880+120)
2,500 (2,250+250)

  

876
1,564
3,909
不适用
2,971
1,564
18,763
876
3,909
1,564
3,909

S36
40
18
38
36
S37
40
41
42
43
40

9:00
11:00
13:00
13:00
13:00
13:00
15:00
16:00
16:00
20:00
20:00

340 (299+41)
1,500 (1,350+150)
不适用
12,000 (11,040+960)
不适用
340 (299+41)
1,500 (1,350+150)
不适用
5,000 (4,500+500)
1,000 (880+120)
不适用

  

532
2,345
不适用
18,763
不适用
532
2,345
不适用
7,818
1,564
不适用

����年�月�日-�月��日


